01133420321 – la quale dispone dei necessari requisiti di carattere generale, di capacità 
tecnico–professionale e di esperienza adeguata all'importo e alla tipologia dell'incarico. La 
Società ha offerto un ribasso pari al 12% (dodici per cento) e il corrispettivo per il servizio 
da affidare risulta quantificato in € 93.613,41 (euro novantatremilaseicentotredici/41), oltre 
oneri previdenziali ed iva;

DATO ATTO che si sono concluse con esito positivo le verifiche relative alla Società IN 
SITU SRL Divisione Ingegneria – Via A. Zucchini, 61 – 44122 Ferrara (FE), c.f. e P.IVA 
01133420321, del possesso dei requisiti prescritti per l’affidamento del servizio ai sensi

[...]

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DELLA DIREZIONE E 
CONTABILIZZAZIONE DEI LAVORI E ATTIVITA’ ACCESSORIE DELL'INTERVENTO 
DENOMINATO:  ”SP  100  RECOARO  MILLE:  NUOVO   PONTE  SUL  TORRENTE 
TORRAZZO  AL Km  2+525   COMMESSA 01/2025”  (CUP:G77H21078570001  CIG 
B993194030) per un importo di € 93.613,41 (euro novantatremilaseicentotredici/41), oltre 
oneri previdenziali ed iva, con le tempistiche e le modalità di svolgimento che verranno 
stabilite nel disciplinare di incarico;

2) DI DARE ATTO che l'intervento è finanziato con M.I.T. - D.M. 125/2022;

3) DI DARE ATTO che ai sensi dell'art.